
 

Anlage A 2 

Entgelttabelle zum TV-Ärzte 

Monatsbeträge in Euro bei 42 Wochenstunden 

- gültig vom 1. Oktober 2020 bis zum 30. September 2021 -

Entgelt-
gruppe Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6 

Ä 1 
4.841,95 5.116,40 5.312,43 5.652,24 6.057,34 6.215,35 

im 1. Jahr im 2. Jahr im 3. Jahr im 4. Jahr im 5. 
Jahr 

ab dem 
6. Jahr

Ä 2 
6.390,60 6.926,42 7.396,90 7.661,27 7.805,40 8.004,59 

ab dem 
1. Jahr

ab dem 
4. Jahr

ab dem 
7. Jahr

ab dem 
9. Jahr

ab dem 
11. Jahr

ab dem 
13. Jahr

Ä 3 
8.004,59 8.475,07 9.148,09 

ab dem 
1. Jahr

ab dem 
4. Jahr

ab dem 
7. Jahr

Ä 4 
9.416,03 10.089,04 10.624,85 

ab dem 
1. Jahr

ab dem 
4. Jahr

ab dem 
7. Jahr
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